CÔNG TY ĐIỆN LỰC AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐIỆN LỰC CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /ĐLCT-QLVH Châu Thành, ngày    tháng 05 năm 2024

V/v thông báo phát quang cây xanh

đảm bảo HLATLĐCA

                                 Kính gửi:

 UBND xã Bình Hòa;

 UBND xã Vĩnh Hanh;

 UBND xã An Hòa;

 TT Vĩnh Bình;

 Xí nghiệp Điện nước Châu Thành.

Căn cứ Nghị định số 51/2020/NĐ-CP ngày 21/4/2020 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 02 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Điện lực về an

toàn điện;

Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành Luật Điện lực về an toàn điện.

Điện lực Châu Thành đã tiến hành kiểm tra lưới điện thuộc khu vực huyện

Châu Thành, qua đó phát hiện tồn tại nhiều cây xanh vi phạm hành lang an toàn

lưới điện cao áp có khả năng gây sự cố mất điện, ảnh hưởng đến các hoạt động

sản xuất kinh doanh, sinh hoạt trên địa bàn huyện Châu Thành.

Nhằm thực hiện đúng quy định Nhà nước về bảo vệ HLATLĐCA theo

Nghị định số 51/2020/NĐ-CP ngày 21/4/2020 và Nghị định số 14/2014/NĐ-CP

ngày 26/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Điện lực về an

toàn điện, đảm bảo cung cấp điện ổn định và liên tục, Điện lực Châu Thành

thông báo kế hoạch thực hiện phát quang cây xanh vi phạm HLATLĐCA như

sau:

STT Thời gian Phạm vi phát quang
Địa điểm công

tác
Ghi chú

I Khu vực phát quang có cắt điện

1
Từ 07:30 – 17:00

Ngày 05/06/2023

Khu vực từ Cầu Kênh Đào

đến Trường THPT Vĩnh Bình

Xã Vĩnh Hanh

TT Vĩnh Bình

2
Từ 07:30 – 17:00

Ngày 06/06/2024

Khu vực từ Cầu Bình Hòa đến

Kênh Quýt
Xã An Hòa

3
Từ 07:30 – 17:00

Ngày 09/06/2024

Khu vực nội bộ KCN Bình

Hòa
Xã Bình Hòa

2

STT Thời gian Phạm vi phát quang
Địa điểm công

tác
Ghi chú

II Khu vực phát quang không cắt điện

1
Từ 07:30 – 17:00

Ngày 04/06/2023

Khu vực từ lò sấy Mai Thanh

Tùng đến bè cá ông Nuông
Xã Bình Thạnh

Để triển khai tốt công tác, Điện lực Châu Thành đề nghị:

 Xí nghiệp Điện nước Châu Thành phối hợp thực hiện phát quang cây

xanh đối với lưới điện do Xí nghiệp quản lý;

 UBND các xã, thị trấn hỗ trợ Điện lực trong công tác phát quang và

thông báo đến người dân trong khu vực nêu trên được biết.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);

- Phòng KHKT;

- Phòng KD;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Văn

		BIEN CONG BANG
	2024-05-31T15:23:50+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE NGOC VAN
	2024-05-31T16:10:49+0700
	HA NOI
	Ky so